
    

 

 

     

Ирбейский районный  Совет депутатов 

Красноярского края 

Р Е Ш Е Н И Е 
         

19.12.2024 г. с. Ирбейское     № 38-309р 

 

 

О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества 

Ирбейского района в 2025 году 

 

На основании Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ                          

«О приватизации государственного и муниципального имущества», 

Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным 

имуществом муниципального образования Ирбейский район Красноярского 

края, утвержденного решением районного Совета депутатов от 29.02.2024              

№ 32-252р, статьями 20, 28 Устава Ирбейского района, Ирбейский районный 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

1.     Утвердить      прогнозный       план      (программу)     приватизации 

муниципального имущества Ирбейского района на 2025 год согласно 

приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                          

на комиссию по финансам, бюджету, собственности, экономической                

и налоговой политике. 

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального 

опубликования в печатном издании «Ирбейский вестник». 

 

 

 

Председатель Ирбейского районного 

Совета депутатов 

            Глава района 

 

 

____________ В.В. Анохина 

 

 

             _____________ О.В. Леоненко 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 



Приложение к решению районного 

Совета депутатов  

от 19.12. 2024г. № 38-309р 
 

 

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества  

Ирбейского района на 2025 год 

 

1. Перечень имущества 

 

№ 

п/п 
Наименование имущества 

Год 

(ввода/выпуска) 

1 

Нежилое здание общей площадью 293,7 кв.м, 

кадастровый номер: 24:16:4403001: 141, 

расположенное по адресу: Красноярский край, 

Ирбейский район, д. Стрелка, ул. Набережная, 18а. 

1960 

2 

Нежилое здание общей площадью 167,3 кв.м., 

кадастровый номер: 24:16:4403001: 145, 

расположенное по адресу: Красноярский край, 

Ирбейский район,  д. Стрелка, ул. Набережная, 18а, 

строение 1. 

1991 

3 

Земельный участок общей площадью 6652 кв.м., 

кадастровый номер: 24:16:4403001:110, 

расположенный по адресу: Красноярский край, 

Ирбейский район, д. Стрелка, ул. Набережная,                 

д. 18а 

 

4 

Нежилое здание общей площадью 236,1 кв.м. 

кадастровый номер: 24:16:3701001:318,  

расположенное по адресу: Красноярский край, 

Ирбейский район, с. Усть-Яруль, ул. Строительная,               

д. 1 «Ж». 

1983 

5 

Земельный участок общей площадью 1613 кв.м., 

кадастровый номер: 24:16:3701001:298, 

расположенный по адресу: Красноярский край, 

Ирбейский район, с. Усть-Яруль, ул. Строительная,                

1 «Ж». 

 

6 

Нежилое здание, общей площадью 390 кв.м.: 

Красноярский край, Ирбейский район,                      

с. Верхняя Уря, ул. Гагарина, д. 11 

1977 

7 

Легковой автомобиль УАЗ 31514 

идентификационный номер: ХТТ315140V0017789; 

номер кузова: V0017789; номер шасси: V0615248;  

регистрационный знак М 896 ВО 124; 

цвет кузова: белый. 

1997 

 


